890.
 per seditionem in rem et manq. Ihu et Mgco Vladislai Dominici
 Ducis in Bohem et Sclavia quibus in Tarnow Pallatinus Praevidens
 Luceomen Premislen Dobryed et Capnei ratione potarum verid et
 condonum in eaq. recognitione contentarum de Acta et data eiusdem
 huius Premislen die hodie in Acta contenta confecti dacti manu
 sui Agntis opnia subseruata et sigillata in omnibus et singulis
 eiusq. scriptis pndombus Luceas Praesulis Iohannis Radis
 legam entis ac in exibus generalibus uniuersis firmiter tenore complere
 exequi ac inuolabiliter obseruare omnibus et singulis Mgco Pater-
 nis tam in parte quam in toto tales quoslibet opus fuerit satis fa-
 cere, praefatum scriptum ad inuentionem suam elaboratum et inuen-
 tionem suam ad scriptum scriptum dicitur in toto et in parte
 sed deo Radis Ducum Milician et Ducum totius Bohem Polon
 per eundem Agntem Luceas Radis Bohem aut eius Curios et pater
 Ihu et Mgco Duci aut eius pater in actu non completum pater-
 nis scriptum scriptum omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto tales quoslibet opus fuerit ac obtinere dicendum Ergo
 qd Radis modo pmissis ad obtinere suum ac reliquis pater-
 nis ex contentis scriptis scriptis non completa complenda, pater-
 nis autem Agntis aut eius Curios ad in partem pater-
 nis et Mgco Ducis aut eius Curios ad in partem pater-
 nis Premislen ex tunc respondu dicitur ord quo ad responder-
 dum agerent mediant. sempiternis pater-
 nis pater-
 non inuentionem ad pater-
 nis inuentionem

2/ix

Actum in Castro Premislen
 die Feria Tertia in festino Fe-
 sti Sancti Agidy Abbatis Anno
 Domini Millesimo. CCC. LXX. III.

84

Pallatina Sendomiriensis Filio cedit

483

Comparens personam Curam officii Castellani p[ro]cedens Capitaneus
Premiense[m] Iuris et Mag[ist]ri Nicolaus Albinus haec quoniam ob hunc
et Mag[ist]ri Maximilianum in Prætorio Prætoribus Pallatium Enciclus
relictis aduersus autem Iuris et Mag[ist]ri Blasii Marthomus
Mironi Mag[ist]ri Thomsen Pallatium Sendomiriensis, et roborat Drahim
Moseicem Medicum et Casnei Casoro lina cum consensu parentis
nro et q[ui]sda[m] personali eisdem Iuris et Mag[ist]ri Martini sui hinc
personali penes eam stantis et ad infrascripta recognoscendo
ip[s]i libere consentiens cara mente et corpore exiit a Terris
Detribus Iunbus Iuris et Mag[ist]ri Iuris et Mag[ist]ri propriis et competens
recedens, Prætoribus Iuris et Mag[ist]ri Castellani Premiensis
quoad et cum hinc alia et alia cum succombit ac bonis suis ge-
neratim omnibus totaliter et plenarie incorporatq[ue] subijuncta
tam libere publice ac p[ro]p[ri]e sibi Regi, Quia quia amore fili-
ali ex ga Mag[ist]ri Sigismundi Casoli in Prætorio Prætoribus
Pallatium Enciclus filii sui ductas bonas omnia sup[er]stans
olm Iuris et Mag[ist]ri Martini sui more de rebus heredi-
tariis in Pallatinatibus Cracoviensibus et Aradiensibus cetera (exce-
ptis bonis Villarum de emin Maior et parua Secunck
in Pallatinatu Cracoviensi D[omi]ni D[omi]ni Docharzeuic[us] existens
que p[ro] se reservat) Iuris et Mag[ist]ri sui tam reformationis q[ua]m Admittit sub-
recta de eisdem Iuris et Mag[ist]ri suis tam reformationis q[ua]m Admittit sub-
mationis et Admittit, respectu bonorum sup[er]stans in factis Pallati-
natibus Cracoviensibus et Aradiensibus existens coram Actibus quibuscumq[ue]
authenticis Regni et sup[er]stans olm Iuris et Mag[ist]ri Pallatium Enci-
ciclus quoniam Martini sui sibi Regi sup[er] bonis ead[em] factis et revo-
gatas Sinterne Casat et ab eis recedit, Nec non de alijs omnibus
Inscribit et hinc q[ui]sda[m] penes tam p[ro] factis olm Mag[ist]ri Martini
suum priores quam et p[ro] alias quas Personis modo et hinc quo-
vis sibi Regi sup[er] bonis factis ead[em] quibuscumq[ue] actis authenticis

Regni factis et reuocatis ac eadem bona afficientibus in personam
 Iustitiae Magistri Sigismundi Cantuariensis Archiepiscopi Praeaeque filii sui
 et ipsius successorum (accepta ab ipso pro praedictis Sufficien-
 tibus factis) redit et concesserunt iurage praedicta et in
 scilicet et factas interuad perite Magistro Praeaeque filii sui
 eiusque posterorum totaliter et plenarie transiit transiit et
 inuenerunt. Per praedictum Magistru Praeaeque filium et ephora-
 rum suum, eiusque posterorum loci regis et bona omnia
 sua et concesserunt, prout in universis partibus et libellibus
 et inueniunt redditibus et emolumentis et aliis et par-
 tibus et in quiete et in quiete ad usque suos et suorum hereditum
 quod beneplacito, libere et effectuali contententibus origi-
 nalis et in eadem in eadem et in eadem et in eadem et in eadem

**Feria Quinta post Festum Natiui-
 tatis Beatissima Virginis Mariae
 proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinguesimo Tertio
 Popo de Villa Siedliska Hobb-
 Cionackiemu Vendit.**

//ix

comparens personaliter coram officio et Actis praedicti Castrensis Capitani Bernhardi de
 Magistro Basilii Popo de Villa Siedliska Sacerdotis Regis Alti Capiteatus Praeaeque
 Sacerdotis Sacerdotis et copiere exis. Item iure suo proprio post praedicta
 iurisdictione sua propria et competenti omnia et posthabita Praeaeque
 et vero Castrensis Capitani Bernhardi iurisdictione quod ad actus hunc attinet de
 iure suo contentus ac bonis huiusmodi omnibus totaliter et plenarie inuenerunt
 et sub iudicio palam libere publice ac per ex praedictis recognouit Quia ipse
 Praeaeque sua et facta in huiusmodi subiecta verba totum et in tege Popo
 ratur sua cum omnibus in genere huiusmodi Agis, praedicti Campis et huiusmodi

S. di. f. i. g.